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KLATREKLUB
Dagsorden

Dagsorden for Aalborg Klatreklubs ordinzere generalforsamling 2020
torsdag d. 13/8 2020 kl. 19.00 pa Aalborg Sportshgjskole.

e Formalia —valg af dirigent og referent

e Bestyrelsens beretning for det forlgbne ar

e Arbejdsudvalgenes mundtlige beretning for det forlgbne ar

e Udnavnelse af drets medlem

e Forelaeggelse af regnskab for det forlgbne ar til godkendelse, samt budget for
det kommende ar

e Fastlaeggelse af kontingent

e Optagelse af lan i forbindelse med faerdigggrelse af boulder

e Behandling af indkomne forslag

e Valg af formand og kasserer

e Valg af den gvrige bestyrelse

e Valg af suppleanter til bestyrelsen

e Valg af revisor og en revisorsuppleant

e Eventuelt



KLATREKLUB
Regnskab
Resultatopggrelse 2019 - 1. januar - 31. december
2019 2018

Note Kr. Kr.
Indtaegter
Kontingenter, medlemsgebyrer, gaster ........cccoeveeuennnne. 1 802.812 545.438
EVENTS .ot e et s en e ea ae st a senaaeanannaans 68.562 92.532
THSKUD et e s s e s e e e 369.810 436.678
Aktivitetstilskud fra Aalborg Kommune ........cccceeiviiennnen. 26.560 17.920
NBEBIET ..t et s sre e e sa e s sn s e sa e 0 400
Diverse iNALEELEN ......ccvvivie i s s s 212.390 251.451
Indtaegterialt ..o e 1.480.134 1.344.419
Udgifter
Udgifter Jendom ... s s 2 443.582 323.420
AdministrationsOmMKOSTNINGET......ccccoiiiiiiieeie e crearaaie e 3 192.658 89.541
EVeNtS, UAVAIE ...ttt e e e e s 4 12.932 13.587
Udgifter ifbm. flytning ... 164.427 1.689.395
Udgifterialt ... s 813.599 2.115.943
Resultat far renter..........coooiiiiiiii e 666.535 -771.524
Renteindtaegter bank ... -3 12
Arets resultat.................oocvvueeceeereeeeeeseceee s eessseesesessenseanes 666.532 -771.521



Balance pr.31/12 2019

AKTIVER

ANIZRESAKLIVEL ...ttt et s e s
Periodeafgransningsposter .........oieiecinneeeceesnens
DEPOSITA .t e s e
Indestaende Bank .........ccceueiceececreiecseseseree e s esnannas
AKBIVEE e e s e s e e

PASSIVER

Egenkapital primo ... e e
ATOS FESUIAL c.o.voceeeeeeseee oo e sse s sssess s ssasssenes
Egenkapital ...

Gald
Kortfristet gaeld
Lan fra Danmarks Idraetsforbund og DGI ..........cc.cucuu..e.

Note

2019
Kr.

602.400
387
110.852
471.738
1.185.377

91.904
666.532
758.436

44.441
382.500
426.941

1.185.377

KLATREKLUB

2018
Kr.

387
110.852
471.720
582.959

863.416
-771.512
91.904

366.055
125.000
491.055

582.959



KLATREKLUB
Noter regnskab 2019
2019 2018
kr. kr.
1 Kontingenter
KONLINGENT ...t s e 675.397 479.138
MedlemMSEEDYE ... e 99.200 54.800
LG <3 = P 28.215 11.500
802.812 545.438
2 Ejendom
HUSIEJE ..ttt st s st sa sae e e s 300.000 249.410
El, vand, varme, faellesudgifter ........cccoeveivercrenvennnen. 0 43.296
FOISIKIING oottt e sae s sae e aesenannns 10.775 11.574
Vedligehold, renovation, rengaring .........cccceeeverununnnne 27.678 12.952
Greb, reb, vaeg, madras ........ccccoveiieeciciiee e 101.300 6.188
NBEIET .ttt s et s s s ses st e 3.829 0
443,582 323.420
3 Administrationsomkostninger
Godtggrelse bestyrelse, lgn, ledertraening ................. 125.395 40.126
Kontingenter forbund, DGI, Sifa ......cccccooeieviececceienne 15.984 19.196
RegnskabsassiStance ........ccvceuciciniisisseseece i 12.875 8.750
AdMINISTration ... s s s s 26.600 11.168
Gebyrer betalingsl@sninger ..........coeveeeceeivecceceecaenen. 11.804 10.301
192.658 89.541
4 Events, udvalg
EVENTS oot st s s s s 12.673 11.859
UAVAIE vt ceies s s sases s eassre s snnasesesnesnsnan 259 1.728
12.932 13.587
5 Indestdende Bank
FOreningskonto ... e esss e 351.406 351.389
ODbligationsKONLO ........cceiiniiiiie i s 120.332 120.331
Konto til tilskud til ny hal ... 0 0
471.738 471.720



KLATREKLUB

2019 2018

6 Kortfristet gaeld
Kreditorer ...t e s s 15.516 260.725
SKYIAIZ IBN <o s s 13.225 79.925
SEVIOIE SKAT oo iiniinsi niiinissiimsiimssaiserss bt itien 0 11.528
Skyldig BOAtEArelSe .......cocveveeecicicierierierereeeesaeaaaaenes 15.700 13.877
44.441 366.055



Driftsbudget for 2020

1000
1004
1020
1030

1100
1110
1120
1130

1200
1210

1220
1225
1230
1240

1250

1310
1320
1330

1900

INDTAGTER
Kontingent
Medlemsgebyr
Gaester

Div kontingent

Kontingenter total

EVENTS

Konkurrencer

Kurser

Interne arrangementer
Eksterne arrangementer

Events total

TILSKUD

Aktivitetstilskud (kommunen)

Lokaletilskud (kommunen)

Ledertraeningstilskud (kommunen)
Tilskud til flytning (kommunen)
Tilskud fra Sifa

Tilskud fra Dansk Klatreforbund
Tilskud fra Danmarks
Idraetsforbund

Tilskud total

SALGSINDTAGTER

Nggler
Skabe
Webshop indtaegter
Salgsindtaegter total

@VRIGE INDTAGTER

Diverse indtaegter
Indtaegter total
UDGIFTER

Resultat Budget Resultat Budget
2018 2019 2019 2020
479,138 600,000 674,703 710,000
54,800 48,000 99,200 48,000
11,500 15,000 28,215 10,000
694
545,438 663,000 802,812 768,000
605 20,000 5,000
13,500 15,000 32,100 18,000
2,000 5,100 5,000
78,428 30,000 31,363 10,000
92,533 67,000 68,563 38,000
17,920 40,000 26,560 25,000
124,378 125,000 124,410 125,000
10,000 12,000 10,000
220,000
12,300 20,000 17,600 30,000
-4,200
154,598 195,000 396,370 190,000
400
9,200 11,475
400 9,200 11,475 0
1,451 200,915
794,419 934,200 1,480,134 996,000
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2000
2010
2020
2030

2200
2210
2220
2230
2240
2250
2260
2265
2270
2280
2300
2310

2500
2510
2520

3000
3010
3020
3030
3035
3040
3050
3060

GODTG@RELSE

Omkostningsgodtggrelse
Arbejdsdage Kgrsel og forplejning
Ledertraening

Lan

Godtggrelse total

UDGIFTER EJENDOM

Leje af lokaler
Feellesudgifter

EL

Vand

Varme

Forsikring
Vedligeholdelse af bygning
Udgifter ifom. Flytning
Renovation
Renggringsmidler

Lgn til renggring

Lgn til tilsyn

Udgifter ejendom total

UDGIFTER UDVALG

Generalforsamling
Bestyrelse

Bgrnehold

Udgifter udvalg total

ADMINISTRATION

Kontorartikler
Internet
Hjemmeside
Regnskabssystem
Regnskabsassistance
Pr-Materiale

Gaver & Blomster

Husholdning

39,415 30,000 30,890 35,000
711 4,000 4,009 5,000
15,500 16,180 16,000
74,316 10,000
40,126 49,500 125,395 66,000
249,410 300,000 300,000 300,000
10,581
9,653
23,062
11,574 11,000 10,775 15,000
415 2,393 5,000
164,427
969 -101
473 2,000 62 2,000
10,250 20,000 25,325 50,000
316,386 333,000 502,880 372,000
228 1,000 1,000
2,000 259 2,000
1,500 10,000 10,000
1,728 13,000 259 13,000
241 500 200 500
1,951
393 1,000 398 200
1,985
8,750 25,000 12,875 25,000
1,349 2,000 2,000
400 500 3,500
2,638 2,500 1,849 4,000
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3090
3100
3110
3120

3200
3210
3220
3230
3240
3250
3260

7000
7010
7020
7030
7040
7050
7060
7070
7080
7090
7100

7300
7310
7340
7350
7355
7360
7370

Mindre anskaffelser

Dansk Klatreforbund kontingent

DGl kontingent
SIFA kontingent

Adminstrationsudgifter total

EVENTS

Konkurrencer

Kurser

Interne arrangementer
Eksterne arrangementer
Stgtte til konkurrencer
Rutebyg

Workshop

Events total

AFSKRIVNINGER

Greb

Reb

Klatreudstyr
Klatreveeg

Madres

Liftleje

Nggler
Inventaranskaffelse
Smaanskaffelser
Bibliotek / div. Blade
Webshop udgifter

Afskrivninger total

FINASIELLE POSTER

Renteindtaegter
Renteudgifter
Gebyrer pa konti
Gebyrer fra Nets
Gebyrer Teller

Omkostninger DK-automat

Omkostninger mobilepay

Finansielle poster total

EKSTRAORDINARE POSTER

1,267 7,928
14,315 17,000 11,760 27,000
4,281 5,000 3,624 7,500
600 800 600 1,000
38,169 54,300 39,234 70,700
2,575 20,000 -2,761 20,000
1,890 2,000 1,564 2,000
7,394 10,000 10,869 12,000
500 500
5,000 5,000
10,000 3,000 15,000
5,000 5,000
11,859 52,500 12,673 59,500
3,238 10,000 10,019 50,000
10,000 30,000
40,000 6,838 15,000
2,950 67,629 40,000
16,815 45,000
4,000 6,000
5,000 3,829 5,000
3,165 5,000
846 10,000 5,000
945 2,000 1,048 2,000
12,000 12,011
7,979 93,000 121,353 203,000
-12
8,000 3 8,000
449 500 1,402 1,500
3,906 4,000 4,204 5,000
3,843 4,000 5,043 6,000
355
2,103 3,000 802 1,000
10,289 19,500 11,808 21,500
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7500 Ekstraordinzere indtaegter
7501 Ekstraordinzere udgifter

Ekstraordinzare poster total 0 0 0 0
UDGIFTER | ALT 426,537 614,800 813,602 805,700
DRIFTEN TOTAL 367,882 319,400 666,532 190,300

Af overskuddet skal der fratreekkes 55.000, der gar til afbetaling pa lan.
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KLATREKLUB
Fastleeggelse af kontingent

Bestyrelsen foreslar at kontingentet fastholdes pa nuveerende niveau.

12



Optagelse af lan

For at kunne etablere det resterende omrade pa fgrste sal, har bestyrelsen undersggt mulighederne for at

optagelse af Ian gennem Dansk Klatreforbund.

Bestyrelsen foreslar, at generalforsamlingen giver den kommende bestyrelse mulighed for pa vegne af

klubben at optage lan ved Dansk Klatreforbund, hvis betingelser minder om dette:

e Lan pa op til 700.000 ved Dansk Klatreforbund, max 5% i rente, afdrag over 5 ar.

Eksempel pa 1an af 700.000 over 5 ar til en rente pa 4%

Dato Lin Afdrag Saldo Rentedg, Rente
Hovedstol 700.000,00 700.000,00 -
31/03/2021 700.000,00 35.000,00 665.000,00 % 6.650,00
30/06/2021 665.000,00 35.000,00 630.000,00 91 6.370,00
30/09/2021 630.000,00 35.000,00 595.000,00 92 6.082,22
31/12/2021 595.000,00 35.000,00 560.000,00 92 5.724,44
31/03/2022 560.000,00 35.000,00 525.000,00 % 5.250,00
30/06/2022 525.000,00 35.000,00 490,000,00 91 4.954,44
30/09/ 2022 490,000,00 35.000,00 | 455.000,00 92 4.651,11
31/12/2022 455,000,00 35.000,00 | 420.000,00 92 4.293,33
31/03/2023 420,000,00 35.000,00 | 385.000,00 % 3.850,00
30/06/2023 385.000,00 35.000,00 | 350.000,00 91 3.538,89
30/09/2023 350.000,00 35.000,00 | 315.000,00 92 3.220,00
31/12/2023 315.000,00 35.000,00 | 280.000,00 92 2.862,22
31/03/2024 280.000,00 35.000,00 | 245.000,00 % 2.450,00
30/06/ 2024 245,000,00 35.000,00 | 210.000,00 91 2.123,33
30/09/2024 210.000,00 35.000,00 | 175.000,00 92 1.788,89
31/12/2024 175.000,00 35.000,00 | 140.000,00 92 1.431,11
31/03/2025 140,000,00 35.000,00 | 105.000,00 % 1.050,00
30/06/2025 105.000,00 35.000,00 70.000,00 91 707,78
30/09/2025 70.000,00 35.000,00 35.000,00 92 357,78
31/12/2025 35.000,00 35.000,00 - 92 -
Total rente omk. 67.355,56
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Forelgbigt budget for etablering

Total entreprise pa boulder 700.000
Greb 100.000
Grebsvaskeanlaeg 150.000
Diverse 50.000
I alt 1.000.000
Egenkapital 300.000
Lan: Dansk klatreforbund 700.000
I alt 1.000.000



KLATREKLUB
Indkomne forslag

Mulighed for at saette medlemskab pa pause (forslagsstiller: Malene Agermose)
Der er ofte perioder, hvor det ikke er muligt at klatre, fx hvis man skal ud og rejse, bliver skadet eller hvis
man far et midlertidigt job et andet sted. Problemet er dog, at hvis man melder sig ud i den periode, sa skal
man betale et tilmeldingsgebyr. Det vil jeg pasta ikke er helt fair, da det ikke har nogen omkostninger for
klubben, at medlemmer, der kender klubben, kommer tilbage igen efter en kort periode. Derfor vil jeg
foresla, at der indfgres en mulighed for at saette medlemsskab pa pause.

Udlan af klubbens crashpads (forslagsstiller: Jorne Biccler)
Klubbens crashpads kan efter geeldende regler kun anvendes i klubben, ved svampen og pa klubture.
Det foreslas, at klubbens crashpads kan lanes af klubbens medlemmer for 30 kr. pr dag.

Der gnskes godkendt en udgift pa max. 21.000 Kr til indkgb af en ny autobelay.

(forslagsstiller: Niels Staun)

Vores nuvarende autobelay / Toppas bliver brug meget flittig. Ofte star folk i kg for at overtage karabinen
pa wiren. En ny vil kunne deekke en let overhaengende (5-grader) vaeg.

Den nye autobelay vil sdledes daekke flere type klaring og en stgrre maengde.

Mange klatrer uden makker, og en del pa tidspunkter alene.

Klatring pa autobelay indgar som et vigtigt traeningsredskab for flere, der vil trene udholdenhed/mangde
traening.

Der gnskes en bekrzeftelse af klatring pa autobelay ikke ngdvendigvis kraever

madras (forslagsstiller: Niels Staun)

Vi har af historiske arsager pga. af et tragisk uheld haft madras under Autobelay’e/Toppas’en, Hvis dette
skal viderefgres ved 1 eller flere nye autobelay’s bliver det bade meget dyrt og upraktisk, med en
uforholdsmaessig stor del af gulvet i hallen daekket.

Der findes ikke andre klubber i Danmark, hvor det er ngdvendigt. Ej heller i udlandet eller fra nogen
producent er dette praksis. Vi har saledes opfundet en sikkerhedsprocedure, der afviger fra alt andet
praksis.

Der potentielle risiko bgr handteres dels ved god undervisning pa intro- og sikkerheds-kursus; - dels ved
skiltning / markering ved start/wiren’s standplads. - Hvilket sker i dag.
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KLATREKLUB
Ny bestyrelse

Bestyrelsen skal jeevnfgr vedtaegterne besta af en formand, en kasserer og yderligere fire til seks
medlemmer. Derudover skal der vaelges to suppleanter, en revisor og en revisorsuppleant. De skal alle vaere
aktive medlemmer i klubben.

Den nuvaerende bestyrelse og deres hensigt for genopstilling er som fglger:

Formand, Rasmus Jensen (genopstiller ikke)

Kasserer, Michael Nauheimer (genopstiller)

Bestyrelsesmedlem, Vibeke Rgdsgaard-Mathiesen (genopstiller som formand)
Bestyrelsesmedlem, Cecilia Dianna Johansen (genopstiller ikke)
Bestyrelsesmedlem, Anne Cathrine Linder (genopstiller)

Bestyrelsesmedlem, Mads Petersen (genopstiller ikke)

Bestyrelsesmedlem, Mikkel Filt Bengtson (genopstiller)

Suppleant, Niels Staun
Suppleant, Marco Winther

Revisor, Sidsel Wahlin
e Revisorsuppleant, Keld B. Sgrensen
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